
APD – Archiwum Prac Dyplomowych 
Instrukcja dla przewodniczącego/członka komisji. 

 
 

Egzamin dyplomowy 

Instrukcja dla członków komisji egzaminacyjnej. 
 

1. LOGOWANIE 

Logowanie do systemu APD odbywa się przez USOSweb -> Aktualności -> Dokumenty-> 

Archiwum Prac Dyplomowych lub pod bezpośrednim adresem: https://apd.panschelm.edu.pl 

dostępnym również na stronie głównej uczelni w zakładce „Pracownik” -> APD. Do zalogowania 

należy użyć danych  takich samym jak do USOSweb. W każdym momencie można ustanowić nowe 

hasło do systemu zgodnie z instrukcją USOSweb. 

 

 

 

https://apd.panschelm.edu.pl/
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2. Moje egzaminy jako członka komisji. 

Po zalogowaniu się do APD wchodzimy w zakładkę „Moje APD”.  

 

Następnie odnajdujemy część dotyczącą egzaminów „Egzaminy” i klikamy „Pokaż wszystkie”. 

 

Poprzez filtrowanie listy egzaminów odszukujemy właściwego studenta i otwieramy egzamin 

„Pokaż ezaminy”. 

 

3. Uzupełnienie protokołu z egzaminu (dotyczy przewodniczącego komisji egzaminacyjnej). 

Po otwarciu właściwego egzaminu możemy zapoznać się z autorem i tematem pracy, typem 

pracy dyplomowej, średnią ocen ze studiów składem komisji egzaminacyjnej. Aby przejść do 

protokołu klikamy „Przejdź do protokołu  (niezatwierdzony)”. 
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Przewodniczący komisji musi utworzyć nowy protokół dla danego egzaminu poprzez przycisk 

„Utwórz protokół” 

 

Następnie klikamy w „Rozpocznij egzamin” 

 

Dodajemy zestaw pytań do egzaminu. Zalecana liczba pytań to 3. Nie dotyczy kierunków 

pielęgniarstwa i położnictwa. 
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Po wypełnieniu treści pytania oraz oceny zatwierdzamy „OK” oraz zapisujemy postęp i dodajemy 

analogicznie kolejne pytania. Po uzupełnieniu wszystkich pytań klikamy „Zakończ egzamin”. 

 

Następnie przechodzimy do „Edycji ocen” z egzaminu. 
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Ocenę z pracy wystawiamy na podstawie danych wypełnionych przez właściwy DOS poprzez 

przycisk „Wstaw ocenę”. NIE edytujemy oceny z pracy ręcznie ! 

Wypełniamy ocenę z egzaminu a wartość liczbowa przeliczy się samoczynnie. 

Zapisujemy wyniki poprzez „Zapisz i oblicz wynik”. 

 

Zatwierdzamy ostatecznie protokół. 
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4. Podpisanie protokołu. 

Aby dokończyć proces egzaminowania należy podpisać protokół. 

UWAGA ! 

Przewodniczący komisji egzaminacyjnej musi dokonać tego jako pierwszy. 

Członkowie komisji także podpisują protokół. Aby odnaleźć odpowiednią sekcję należy 

postępować jak w pkt. 2 niniejszej instrukcji. 

 

 

5. WYLOGUJ SIĘ kończąc pracę w systemie, klikając na wyloguj się (prawy górny róg). 


